
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
1.Sukcesywna dostawa i wyładunek 90 000 litrów oleju opałowego do budynku Kotłowni

Olejowej w MOSiR w Olecku ul. Park1.2.Sprzedaż 1 500 litrów oleju napędowego i 1 500 litrów
etyliny 95.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OLECKO

1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671277

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 3

1.4.2.) Miejscowość: Olecko

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 87 5202048

1.4.8.) Numer faksu: 87 520 0291

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir1@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.olecko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003090/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-26 14:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00001977/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.6. Rodzaj zamawiającego

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003090/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

Po zmianie: 
Zamawiający publiczny @#@ jednostka sektora finansów publicznych @#@ jednostka
budżetowa

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.16. Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej

Przed zmianą: 
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Po zmianie: 
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: @#@ art. 275 pkt 1 ustawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.10. Przyczyny odstąpienia od komunikacji elektronicznej

Przed zmianą: 
aplikacje do obsługi formatów plików, które nadają się do przygotowania ofert lub prac
konkursowych, korzystają z formatów plików, których nie można obsługiwać za pomocą żadnych
innych aplikacji otwartoźródłowych lub ogólnie dostępnych, lub są one objęte licencją i nie mogą
zostać udostępnione do pobierania lub zdalnego wykorzystania przez zamawiającego (art. 65
ust. 1 pkt 2 usatwy)

Po zmianie: 
aplikacje do obsługi formatów plików, które nadają się do przygotowania ofert lub prac
konkursowych, korzystają z formatów plików, których nie można obsługiwać za pomocą żadnych
innych aplikacji otwartoźródłowych lub ogólnie dostępnych, lub są one objęte licencją i nie mogą
zostać udostępnione do pobierania lub zdalnego wykorzystania przez zamawiającego (art. 65
ust. 1 pkt 2 ustawy)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-01-28 12:00

Po zmianie: 
2021-01-29 09:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-01-28 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003090/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-01-29 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003090/01 z dnia 2021-01-26

2021-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 1.Sukcesywna dostawa i wyładunek 90 000 litrów oleju opałowego do budynku Kotłowni Olejowej w MOSiR w Olecku ul. Park1.2.Sprzedaż 1 500 litrów oleju napędowego i 1 500 litrów etyliny 95.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OLECKO
	1.2.) Oddział zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671277
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 3
	1.4.2.) Miejscowość: Olecko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 5202048
	1.4.8.) Numer faksu: 87 520 0291
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mosir1@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.olecko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003090/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-01-26 14:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00001977/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



